INDICAÇÃO Nº 737/2017
Solicita ao Departamento de Trânsito que, levante o controlador de tempo, pois o mesmo se encontra baixo na esquina Barão de Piratininga e Rua São Joaquim, em frente ao Restaurante O Sertanejo. Foto em anexo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao Departamento de Trânsito que, arrumem o controlador de tempo, pois o mesmo se encontra-se baixo, na esquina Barão de Piratininga e Rua São Joaquim, em frente ao Restaurante O Sertanejo. Foto em anexo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessário pois o controlador de tempo encontra-se com altura baixa, correndo o risco dos munícipes bater a cabeça no mesmo e causar graves ferimentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de julho de 2017.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2017 - 13:01:36 03472/2017
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/07/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário